
UCHWAŁA NR XV/118/2020 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej obowiązki dyrektora Gminnego Centrum Kultury 
w Gizałkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j. ) oraz § 4 Statutu Gminnego Centrum Kultury w Gizałkach nadanego uchwałą nr XI/47/2015 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 21 października 2015 r., zmienionego uchwałą nr V/46/2019 r. z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
w związku z § 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy wyznacza się panią Judytę Podsadną jako pełniącą obowiązki dyrektora 
Gminnego Centrum Kultury w Gizałkach w okresie od 26 maja 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 



Uzasadnienie
do uchwały nr XV/118/2020

Rady Gminy Gizałki
z dnia 25 maja 2020 r.

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej obowiązki dyrektora Gminnego Centrum Kultury
w Gizałkach.

Zgodnie z § 4 Statutu Gminnego Centrum Kultury w Gizałkach Organizatorem Centrum jest Rada
Gminy Gizałki.

Ponieważ akt powołania dotychczasowego dyrektora wygasł w dniu 20 maja br., wyznaczenie osoby
pełniącej obowiązki dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Gizałkach zapewnieni ciągłość jego
funkcjonowania do czasu powołania dyrektora.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Wójt

Robert Łoza 




